2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2010 г. № 1794-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти
от 04.12.2008 г. № 2982-п/1 «Об утверждении
ведомственной целевой программы организации работы
с детьми и молодежью в городском округе Тольятти на 2009 год
и плановый период 2010-2011 гг.»

В целях повышения эффективности работы по развитию молодежного творчества, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия            городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в ведомственную целевую программу организации работы с детьми и молодежью в городском округе Тольятти на 2009 год и плановый период 2010-2011 гг., утвержденную постановлением мэра городского округа Тольятти от 04.12.2008 г. № 2982-п/1 (далее – программа), следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.3.4 задачи 2 раздела III программы слова «Организация музыкального фестиваля «Классика над Волгой» заменить словами «Организация музыкального фестиваля искусств».
1.2. В подпункте 2.3.4 задачи 2 раздела IV программы слова «Организация музыкального фестиваля «Классика над Волгой» заменить словами «Организация музыкального фестиваля искусств».

1.3. В подпункте 2.3.4 задачи 2 раздела VII программы слова «Организация музыкального фестиваля «Классика над Волгой» заменить словами «Организация музыкального фестиваля искусств».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя мэра Кочукину И.В.
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников